
Kujawsko-pomorskie: pieniądze na szpitale

Kategoria: Rozwój i fundusze

Opublikowano: sobota, 06, maj 2017 13:39

Jarosław Komża

Odsłony: 984

Wyposażenie w sprzęt medyczny i dostosowanie do potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych. Tego

typu inwestycje w kujawsko-pomorskich szpitalach będą mogły być dofinansowane z regionalnego

programu operacyjnego. Zarząd województwa ogłosił konkurs w ramach poddziałania 6.1.1. Nabór

wniosków ma rozpocząć się 29 maja i trwać do końca lipca. Rozstrzygnięcie przewidziano na grudzień.

Maksymalny poziom dofinansowania z funduszy unijnych wynosi 60 proc. Beneficjant musi sfinansować

35 proc. kosztów kwalifikowanych. Na konkurs przeznaczono 43,3 mln zł.

Dla kogo dofinansowanie?

Wnioskodawcą w konkursie może być regionalny podmiot leczniczy. Pod tym pojęciem zarząd

województwa rozumie samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej lub przedsiębiorstwo, które

działają w publicznym systemie ochrony zdrowia. Z tej grupy należy wyłączyć podmioty kwalifikujące

się do otrzymania wsparcia z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz szpitale, dla

których organem założycielskim jest samorząd województwa. Podmiot leczniczy musi udzielać

świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w zakresie leczenia szpitalnego

ogólnego (na podstawie umowy o udzielenie świadczeń opieki zdrowotnej zawartej z dyrektorem

Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ).

Na co można przeznaczyć pieniądze?

Zakup sprzętu lub dostosowanie infrastruktury do potrzeb osób starszych lub niepełnosprawnych może

przeprowadzić szpital, który udziela świadczeń zdrowotnych dedykowanych chorobom układu krążenia,

nowotworowym, układu kostno-stawowego i mięśniowego, układu oddechowego, psychicznym oraz w

zakresie ginekologii, położnictwa, neonatologii, pediatrii oraz innych jednostek zajmujących się

leczeniem dzieci. Dofinansowanie w ramach projektu nie mogą obejmować oddziałów psychiatrycznych.

Z dokumentacją projektową można zapoznać się tuta.
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